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تجهیز ناوگان هلالاحمر در سال آینده
رئیس جمعیت هلالاحمر از تجهیز و به روز رسانی ناوگان امدادی هلالاحمر در سال آینده خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، پیر حسین کولیوند در همایش تجلیل از داوطلبان، جوانان و اعضای کانونهای طلاب و خانههای هلال منتخب جمعیت
هلال احمر گفت: امسال، صدمین سالگرد تأسیس جمعیت هلالاحمر ایران است و در این ۱۰۰ سال تمام تلاشش نجات جان انسانها بوده است. امروز

هلالاحمر، قویتر و شادابتر به مردم خدمت میکند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ریشه و اساس کار و اصول حاکم بر فعالیت جمعیتهای ملی صلیب سرخ و هلالاحمر نشأت گرفته از دین اسلام است،
افزود: وقتی بررسی کنیم، آیات و روایات فراوانی در راستای اهداف و اصول جمعیتهای هلالاحمر و صلیب سرخ در قرآن وجود دارد.

رئیس جمعیت در ادامه اظهار کرد: تابلوهای راهنمای خدمات هلالاحمر در قرآن کریم وجود دارد. خداوند در قرآن میفرماید اگر شما جان یک نفر را
نجات دهید به مثابه این است که جان تمامی انسانها را نجات دادهاید. خدمات هلال احمر در جادهها، ایام نوروز، ماه مبارک رمضان و &hellip; همگی

مشمول این آیات قرآن کریم میشود و مزد این خدمات، دوست داشته شدن از جانب خداوند است.

کولیوند افزود: هلالاحمر با کمک تک تک اعضایش همیشه در تلاش است که جانی را نجات دهد و کمکی به مردم بکند. تمام این اقدامات ارزشمند
است.

خدمات جهادی هلالاحمر در دنیا دیده شد

رئیس جمعیت هلالاحمر توضیح داد: ۱۰۰ کشور در ترکیه برای امداد و نجات حضور یافتند اما فرانچسکو روکا رئیس فدراسیون بینالمللی جمعیتهای
صلیب سرخ و هلال احمر فقط از ایران تشکر کرد. بیش از ۲۰۰ نفر از هلال احمر ایران برای کمک به زلزله زدگان در ترکیه حاضر شدند و با جان و دل کار

کردند.

به گفته این مقام مسئول؛ هلال احمر ایران چون با امکانات و تجهیزات در زلزله ترکیه حاضر شد و با دل و جان فعالیت کرد، توانست جان تعدادی از
مردم زلزله زده را نجات دهد و کمک زیادی کرد تا اجساد زیر آوار مانده شناسایی شوند.

کولیوند درباره اقدامات هلالاحمر در سوریه نیز توضیح داد: اولین کشوری که برای امدادرسانی وارد خاک سوریه شد جمعیت هلال احمر جمهوری
اسلامی ایران بود که فداکارانه به کمک مردم آمد.

به گفته این مقام مسئول، وقتی اقدامات جهادی باشد در تمام جهان به نمایش گذاشته میشود.

کولیوند در پایان تاکید کرد: سال آینده هلال احمر را از نظر آمبولانس و خودروی امداد و نجات و &hellip; تجهیز میکنیم.
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